[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ХОЛМОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »  марта 2023 г.                    № 23                                с.Холмогой

«Об утверждении Паспорта общественно значимого некоммерческого проекта «Создание и обустройство Зоны отдыха «Маячок»».

	В целях благоустройства территории поселения и организации досуга детей и реализации мероприятий подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2019-2024 годы государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на 2019-2024 годы, утверждённой Постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября 2018 года № 772 пп, руководствуясь от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
	для участия в конкурсном отборе муниципальных образований для предоставления субсидий из областного бюджета местному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству общественных пространств на сельских территориях в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области от 20 декабря 2019 года № 1112-пп.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Паспорт общественно значимого проекта «Создание и обустройство Зоны отдыха «Маячок»».
2. Ответственность за реализацию мероприятий проекта назначить ведущего специалиста администрации Шершневу В.А.
3. Контроль за реализацией Проекта оставляю за собой.

Глава  администрации МО
«Холмогойское сельское поселение»                                      Г.К.Ходячих